
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: EX-2021-00795560- -UNC-ME#FCEFYN

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Lo solicitado por la Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales, en su
RHCD2022-952-E-UNC-DEC#FCEFYN, en el sentido de rectificar la RHCS-2022-816-
E-UNC-REC ;

Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza;

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.-Hacer lugar a lo solicitado por la Facultad de Ciencias Exactas,
Físicas y Naturales, en su RHCD-2022-952-E-UNC-DEC#FCEFYN que se anexa a la
presente y, en consecuencia, rectificar la RHCS-2022-816-E-UNC-REC, en el sentido
que: donde dice “…Dr. Mario Ernesto GIMÉNEZ (UNSJ)…”, debe deci: “…Dr. Carlos
Martín FALCÓN (UNLaR)…” y donde dice “…Ing. Francisco GRIMALT (UNSJ)…”, debe
decir “…Dra. Adriana Ediht NIZ de OVIEDO (UNCA)…”. Asimismo, designar los nuevos
miembros externos del tribunal propuestos en la citada Resolución.

ARTÍCULO 2º.- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a
la Dependencia de origen..

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR LOS
VEINTIOCHO DÍAS DEL MES DE FEBRERO DE DOS MIL VEINTITRÉS.







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Resolución H. Consejo Directivo


Número: 


Referencia: EX-2021-00795560--UNC-ME#FCEFYN


 
V I S T O: 


 


El presente Expediente, por el cual los Departamentos GEOLOGÍA BÁSICA y GEOLOGÍA
APLICADA elevan propuesta de conformación del Comité de Evaluación; y


 


CONSIDERANDO:


 


Que por Resolución N° 159 - HCD - 2022, por la que se efectúa el Comité de Evaluación, de los
Departamentos GEOLOGÍA BÁSICA y GEOLOGÍA APLICADA;


 


Que cuenta con el Visto Bueno correspondiente;


 


Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;


                 


EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA


FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES


R E S U E L V E:


 


Art. 1º).- Excusar  al Dr. Mario Ernesto GIMÉNEZ (UNSJ)  como Miembro   del  Comité
Evaluador del Departamento GEOLOGÍA BÁSICA y GEOLOGÍA APLICADA.







 


Art. 2º).- Excusar al Ing. Francisco GRIMALT (UNSJ) como Miembro  del  Comité Evaluador
del Departamento GEOLOGÍA BÁSICA y GEOLOGÍA APLICADA.


 


Art.3º).- Designar al Dr. Carlos Martín FALCÓN (UNLaR) como Miembro  Titular del Comité
Evaluador del  Departamento GEOLOGÍA BÁSICA y GEOLOGÍA APLICADA


 


Art.4º).- Designar a la Dra. Adriana Ediht NIZ DE OVIEDO (UNCA) como Miembro Suplente
del Comité  Evaluador  del Departamento GEOLOGÍA BÁSICA y GEOLOGÍA APLICADA.


 


Art.5º).- Elevar al H. Consejo Superior.


 


Art. 6º).- Dese al Registro de Resoluciones y gírese a la Prosecretaría de Concursos a sus
efectos.


DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS DIECISÉIS DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTIDOS.


 


 


AB/mBL





		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		fecha: Viernes 30 de Diciembre de 2022

		numero_documento: RHCD-2022-952-E-UNC-DEC#FCEFYN

				2022-12-29T15:29:04-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_0: Miguel Ruiz Caturelli

		cargo_0: Secretario General

		reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba

				2022-12-30T09:36:08-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_1: Magali Evelin Carro Perez

		cargo_1: Vicedecana

		reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba

				2022-12-30T09:36:13-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 3 de Marzo de 2023
	numero_documento: RHCS-2023-38-E-UNC-REC
		2023-03-02T15:46:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-03T10:19:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-03T10:19:27-0300
	GDE UNC




